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نكته بازی

الان این تبریک یعنی چه؟
بعد از چند روز بلاتکلیفی بالاخره سرپرست جدید باشگاه استقلال 
انتخاب شد و بر این اساس از این پس علی خطیر عهده دار امور در این 
باشگاه خواهد بود. این اتفاق در حالی رخ می دهد که سعید آذری در تمام 
سال های اخیر و مخصوصا طی ماه های گذشته علاقه و عطش شدید 
خودش را برای مدیرعاملی استقلال نشان داده بود، اما وقتی کاملا از این 
موضوع ناامید شد، در مصاحبه ای عجیب گفت: »مرا مدیرعامل استقلال 
نمی کنند، چون کثافت کاری بلد نیستم.« حالا اما پس از آنکه خطیر 
مدیرعامل آبی ها شده، آذری در صفحه اینستاگرامش خطاب به او پیام 
تبریک منتشر کرده و نوشته آینده روشن است. خب این یعنی چه؟ آیا 
خطیر هم دور از جان کثافت کاری بلد است؟ اگر اینطور است شما چرا 

به چنین آدمی تبریک می گویید؟ ما که نفهمیدیم چه شد.

خب حذف بشویم؛ که چی؟
به نظر می رســد زور فدراســیون فوتبال برای گرفتن حق پخش 
تلویزیونی تحت هیچ شرایطی به صداوســیما نمی رسد. بر همین 
اساس، شــاهد به کارگیری ابزار خواهش و تمنا از سوی مسئولان 
مربوطه هستیم. تقریبا تمام مدیران فدراسیون در مراسم قرعه کشی 
لیگ بیست وسوم از ضرورت دریافت حق پخش تلویزیونی صحبت 
کردند و به طور خاص مهدی تاج گفت: »اگر صداوسیما حق پخش 
تلویزیونی را پرداخت نکند، از لیگ قهرمانان آسیا حذف می شویم.« 
لابد رئیس فدراسیون انتظار دارد بعد از این اظهارنظر او، اشک توی 
چشم مدیران جام جم جمع شــود و آنها پول را به حساب بریزند. نه 
استاد؛ اینها عین خیال شان هم نیست. اصلا حذف بشویم، فکر کردید 
چه اتفاقی رخ می دهد؟ مگر 2 سال پیش که پرسپولیس و استقلال 

اوت شدند، چه شد؟ حق تان را باید با اقتدار بگیرید نه التماس.

 
خدا را شکر بهانه جور شد!

با برگزاری مراســم قرعه کشی لیگ بیست وســوم، مشخص شد 
پرسپولیس و اســتقلال در هفته پنجم باید دربی تهران را برگزار 
کنند؛ مسابقه ای که تعیین تاریخش، بزرگ ترین جذابیت مراسم 
قرعه کشــی به شــمار می آید. بعد از پایان مراســم اما گروهی از 
کارشناسان به تفسیر شرایط پرداختند و یکی از چیزهایی که زیاد 
شنیده می شد، این بود: »با توجه به اینکه دربی در هفته های آغازین 
برگزار می شــود و تیم ها هنوز به طور کامل جا نیفتاده اند، احتمالا 
شاهد مسابقه باکیفیتی نخواهیم بود.« خب خدا را شکر بهانه افت 
کیفی دربی هم جور شــد. زیاد خودتان را خسته نکنید دوستان؛ 
ما دربی وســط فصل و حتی آخر فصل شــما را هم دیده ایم. بقیه 
بازی هایتان را هم همینطور. باور کنید توقع چندانی از لیگ ایران 

نداریم و لازم نیست برای توجیه کیفیت پایین دنبال بهانه باشید!

گلــرها 
در جاده!

نقش اول پنجره نقل وانتقالاتی تابستان
دروازه بان ها بوده اند

بهروز رسایلی|    اگرچه انتقــال علیرضا بیرانوند به استقلال 
عملی نشد و بعد از 2دهه فوتبال ایران یک جابه جایی عظیم 
و پرسروصدا را تجربه نکرد، اما در این پنجره تابستانی آمد و 
رفت گلرها به تیم های مختلف به شکل عجیبی شدت دارد. 
تا کنون دروازه بان های زیادی جابه جا شده اند و انتظار می رود 

این رویه همچنان ادامه داشته باشد.

    حسین پورحمیدی؛ از آلومینیوم به تراکتور
یکی از مهم ترین جابه جایی های امســال، بازگشت حسین 
پورحمیدی به تراکتور بود. ایــن دروازه بان که به طور قرضی 
در آلومینیوم بازی می کرد و عملکرد درخشــانی هم داشت، 
تراکتوری ها را متقاعد کرد که سرانجام قید محمدرضا اخباری 
را بزنند و عصر دیگری را درون دروازه آغاز کنند. اگرچه این 
تصمیم هزینه های عاطفی زیادی برای تیم تبریزی به همراه 
داشــت، اما توانایی پورحمیدی آنقدر بالا بود که تراکتور تن 

به این وسوسه بدهد.

    رشید مظاهری؛ از پیکان به نساجی
رشید مظاهری که مدت هاســت دوران افول و نزول خود را 
پشت ســر می گذارد، بعد از نیم فصل حضور در پیکان، این 
تیم را ترک کرد و راهی نساجی شد. مهدی رحمتی که برای 
فصل آینده هدایت تیم مازندرانــی را بر عهده گرفته، خیلی 
سریع روی اســم علیرضا حقیقی خط قرمز کشید تا گلری 
که محبوبیت زیادی بین هواداران داشت، جدا شود. او برای 

دروازه، رشید مظاهری را جذب کرد.

    علیرضا حقیقی؛ از نساجی به هوادار
حقیقی فصل عجیبی را در نساجی پشت سر گذاشت. اگرچه 
تعداد کلین شیت  های او بسیار کم بود و خودش هم می گفت 
خیلی اعتقادی به این کلمه ندارد)!( اما در نقطه مقابل میزان 
مهارها و ســیوهای او در این تیم آنقدر زیاد بود که خیلی از 
کارشناسان نمره قبولی به این سنگربان دادند. از سوی دیگر 
ژست تعصبی که این دروازه بان نسبت به نساجی می گرفت، 

برای بسیاری از هواداران دلنشــین بود. در نهایت اما مهدی 
رحمتی این گلر را کنار گذاشــت تا او بــرای ادامه فوتبالش 

راهی هوادار شود.

    محمدرضا اخباری؛ از تراکتور به گل گهر
دروازه بان پیشــین تراکتور که باور نمی کرد باشگاه روی نام 
او خط قرمز بکشــد، با دلخوری راهی گل گهر سیرجان شد. 
اخباری ناخشــنودی اش از این انتقال را علنــی کرد و لابد 
امیدوار است با درخشــش در تیم جدید نشان بدهد حقش 
بیش از اینها بوده اســت. محســن فروزان، دیگر دروازه بان 
گل گهر هم می توانست در زمره جابه جایی گلرها قرار بگیرد، 

اما گویا در سیرجان ماندگار است.

    احمد گوهری؛ از پرسپولیس به آلومینیوم
در هیاهوی داســتان مذاکره علیرضا بیرانوند با استقلال، 
دروازه بان دوم پرســپولیس هم از این تیم جدا شد و رفت. 

احمد گوهری که در حضور بیرو شانســی برای بازی پیدا 
نکرد، توانست نظر مســاعد مدیران باشگاه را برای جدایی 
قرضی خود جلب کند و راهی آلومینیوم اراک شود؛ تیمی 
که حســین پورحمیدی را بعد از یک فصل درخشــان از 

دست داد.

    حسین حسینی؛ از استقلال به مقصد نامعلوم
یکی از کشدارترین داســتان های این فصل فوتبال ایران را 
اما حسین حسینی داشته اســت؛ کاپیتان استقلال که بعد 
از حضور جواد نکونام در این تیم پست خداحافظی گذاشت 
و در ادامه هم تماشــاگر نمایش عجیب و غریــب مذاکره با 
علیرضا بیرانوند بود. دست کم تا زمان تنظیم این مطلب، هنوز 
سرنوشت حســینی مشخص نیســت. او اگر جدا شود و تیم 
بعدی اش را انتخاب کند، به همین فهرست اضافه خواهد شد 
و اگر بماند، معلوم اســت که از سر بی گلری و ناچاری باشگاه 

بوده است؛ 2گزینه تلخ و تلخ تر.

نقل وانتقالات تابســتانی باشگاه تراکتور از یک نظر 
بسیار عجیب اســت؛ اینکه اغلب بازیکنان جذب 
شده توسط این تیم سابقه حضور در پرسپولیس را 
داشته اند. آخرین نفر از این دست، علی شجاعی است 
که در پرســپولیس به او بازی نرسید، راهی نساجی 
شد و حالا از آنجا به تراکتور پیوسته است. مهم ترین 
تصویر به جا مانده از شــجاعی با پیراهن قرمزهای 
پایتخت، زمانی بود که او آخرین پنالتی پرسپولیس را 

در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر النصر به ثمر 
رساند. در همین تابستان غیراز شجاعی، بازیکنانی 
مثل شجاع خلیل زاده، سعید آقایی و مهدی شیری 
تراکتوری شدند و این در حالی است که قبل از همه 
آنها، حامد پاکدل هم در عضویت این تیم بوده است. 
روند نقل وانتقالاتی تراکتور طوری است که برخی به 
شوخی می گویند این تیم به شعبه دوم پرسپولیس 
تبدیل شده اســت. این اتفاق در حالی رخ می دهد 

که محمدرضا زنوزی مطلق به عنوان مالک باشــگاه 
تراکتور، در سال های گذشته بیشترین یورش ها را به 
سمت پرسپولیس برده و مدعی بوده این تیم به خاطر 
الطاف بیرونی موفق شده است. آن ادعا اما در تناقض 
با رویکرد فعلی باشگاه تبریزی قرار گرفته است. اگر 
واقعا پرسپولیس از نظر فنی استحقاق موفقیت های 
سالیان اخیر را نداشته، پس چرا تراکتور دنبال جذب 

بازیکنان این تیم است؟

سلام آقای زنوزی!
وقتی منتقد بزرگ پرسپولیس، شعبه دوم این تیم را در تبریز 

تشکیل می دهد


